
 
 

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle ust. § 98 ZZVZ 

 

Zadavatel, statutární město Brno, obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost č. 6 

ze dne 9. 3. 2023 o vysvětlení zadávací dokumentace.  

V návaznosti na obdržené žádosti zadavatel uvádí znění dotazu a připojuje odpovídající 

informaci. 

Žádost č. 6 ze dne 9. 3. 2023 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o upřesnění položky č. 52 na listu SO 02 D.1.4.5 Pol (Elektroinstalace-slaboproud) – např.: 
- počet obslužných míst 
- počet přepážkových displejů 
- počet hlavních displejů 
- počet atyp. tiskáren evidenčních lístků 
- požadavek na WebCall 
- dále žádáme potvrzení, zda investor skutečně požaduje napojit zobrazovací displeje na PC přes USB 
nebo RS232 konektor (toto řešení je zastaralé) 

 
Na základě popisu v zadávací dokumentaci nelze vyvolávací systém kvalifikovaně ocenit. 

 

Odpověď:  

- počet obslužných míst – 1 místo s klávesnicí a tiskárnou pořadových lístků 
- počet přepážkových displejů – 7 ks 
- počet hlavních displejů – 1 ks 
- počet atyp. tiskáren evidenčních lístků – mimo evidenční místo není uvažováno 
- požadavek na WebCall – není požadováno 

52 52 Vyvolávací systém  - komunikace mezi jednotlivými přepážkami po ethernetové počítačové 

síti., Jednotlivá obslužná místa jsou nainstalovány ve formě malého programu na 

jednotlivých pracovních

ks 1,00000 0,00 Vlastní

stanicích PC.  Každé pracoviště umožňuje přehledné monitorování fronty klientů a práci s ní. Přepážkové zobrazovací displeje jsou přímo napojeny 

na PC přes USB nebo RS232 konektor.

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce objektu Křenová 6 pro zřízení Socio Info Pointu 

 a Kontaktního místa pro bydlení“ 

 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



- dále žádáme potvrzení, zda investor skutečně požaduje napojit zobrazovací displeje na PC přes USB 
nebo RS232 konektor – může být napojeno i přes LAN 

 

 

V Brně (dle data časového razítka v el. podpisu) 

 

 

 

 

 

 

 

za statutární město Brno  

Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna 


		2023-03-14T15:33:42+0100
	Ing. Tomáš Pivec




